
1 

 

ANEKS NR 3 

z dnia 11.08.2021 r. 

do umowy nr 272.22.1.2020.JK z dnia 15.10.2020 r. o wykonanie zamówienia publicznego pod 

nazwą: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy ul. Stanisława Lema. 

zawarty pomiędzy: 

Gminą Kędzierzyn-Koźle, w Kędzierzynie-Koźlu (47-200) przy ul. G. Piramowicza 32 REGON 531412912  NIP 
749-20-55-601 
zwaną w dalszej treści ZAMAWIAJĄCYM reprezentowaną przez: 

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta Kędziezryn-Koźle 

a 

GRAMAR Sp. Z o.o., 

z siedzibą w Lublińcu (42- 700) ul. Chłopska 15 
wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000442093  
REGON: 243102850 NIP: 575885332 
zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez : 
Anouara Grati- Prezesa Zarządu 

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”. 

PREAMBUŁA 

W związku z okolicznościami opisanymi w protokole konieczności nr 03/2021 z dnia 11.08.2021 r., na podstawie 

art. 144 ust. 1 pkt 1 Pzp w związku z § 16 ust. 2 pkt 3 umowy Strony wprowadzają zmiany umowy  

w następującym zakresie: 

§1. 

w § 2 : 

1)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną 
wykonane w terminie 

nie dłuższym niż 347 dni od daty zawarcia umowy 

(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji), 

przy czym przez dni rozumie się dni kalendarzowe.”; 

2) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) wykonanie i przekazanie Zamawiającemu kompletnej i pozytywnie uzgodnionej dokumentacji 

projektowej, kosztorysowej i specyfikacji technicznej– do sprawdzenia 

- w czasie nie dłuższym niż 244 dni kalendarzowych od dnia otrzymania od 

Zamawiającego ostatecznego uzgodnienia koncepcji;”. 

§ 2. 

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach w tym, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy. 

 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY         WYKONAWCA 
                                     

 

 

 


